Licitatório acima referenciado, com fundamento nos termos do art. 24, inciso X, da Lei nº 8.666 de 1993, RATIFICO a

Dispensa de Licitação referente a contratação por meio de contrato de locação a ser firmado com: 

ANTONIO AGUIAR DE SOUZA - CPF: 046.248.456-41
Valor Total de R$ 1.596,00 (um mil e quinhentos e noventa e seis reais)

SANTA BARBARA DO MONTE VERDE, 07 de Janeiro de 2021.

Fabio Nogueira Machado
PREFEITO MUNICIPAL